
PCR03ETRpo80801759

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPP- 160348-12/ČJ-2017-0300TO-VZ

Název: Nákup kamerového systému pro ÚZ Alma Ž. Ruda
(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto znění:

Prodávající Euroalarm spol. s.r.o.
Sídlo - místo podnikání Dražovice 275, 683 01 pošta Rousínov
osoba oprávněná jednat (s funkcí) Petr Talian - obchodní ředitel - západní Čechy
IČ 46982361
DIČ CZ46982361
Bankovní spojení Citibank Praha
Číslo účtu
Telefón
Zapsán OR vedený K'ajským soudem v Brně dne 29.1.1993, spis. Zn. C vložka 8283
Identifikátor datové schránky 3gn4wqk

Kontaktní osoba + telefon + e-mail

Kupující Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Sídlo Nádražní 2, 306 28 Plzeň
. Ing. Petr VrzalOsoba oprávněná jednat .vedouci odboru technické ochrany

IČ 75151529
DIČ CZ75151529
Bankovní spqjení ČNB
Číslo účtu
Telefon
Fax e-mail
Identifikátor datové schránky 5ixai69

Kontaktní osoba

,Oprávněná osoba převzit

l. Místo, termín a předmět plnění, kupní cena a záruční doba

Místo plnění Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
(dodávky) Družstevní 16, 301 00 Plzeň

Termín plnění 14 kalendářních dnů po zveřejnění smlouvy v registru smluv

str. l



1/ IP kamera, motorzoom 2.8-12mm, s vYŠŠí citlivostí Lux, včetně krytu pro skrytou
montáŽ kabelů

Technická specifikace:
- min. 2MPx lPC motorzoom 2.8-12mm, s vyšší citlivostí Lux,
- max. 1/1,8" CMOS; minimálni citlivost barva 0,002Lux@F1,2; doporučená rychlost
závěrky 1S-1/100000s; možnost pomalé závěrky
- objektiv 2,8-12mm@F1.4, AF automatické ostření a motorický zoom
- auto-iris; IR Cut filtr pro přepínání den/noc
- WDR min. 120dB
- podporované kodeky H.264+/H,264/MPEG4/MjPEG
- možnost snímkové frekvence 50fps při 1920x1080, 1280X960, 1280X720
- volba nejméně dvou typů streamu: Hlavního a sub streamu
- vylepšeni obrazu: BLČ, 3D-DNR, ROl, ElS
- minimální standard: ONVIF (Profile S, Profile G), PSIA, CGI, ISAPI
Minimální požadavky na rozhraní:
- 1xRj45 10M/100M ETH
- podpora MikroSD/SDHC/SDXC karet do velikosti 128GB
Obecné:

podpora pro detekci překročeni čáry, narušení
stupeň kryti min. lP67
min. provozní teplota: -30°C až 60°C
IR dosah až 50metrů
napájeni 12V DC
napájení poe
kompatibilní s SW iVMS-4200 nebo iVMS-5200
dodávka kamery včetně krytu pro skrytou montáž kabelů

Typ: DS-2CD4B26FWD-IZS

Množství : 3 ks DPH: 21%

Cena/kus bez DPH: 9 106,00 CZK
Cena/kus s DPH : 11 018,00 CZK

Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 27 318,00 CZK
Celkem s DPH: 33 055,00 CZK

str. 2



2/ IP kamera, motorzoom 4.7-94lnln, s vYŠŠí citlivostí Lux, vČetně krj'tu pro skrytou
montáž kabelů

Technická specifikace:
- min. 2MPX lPC motorzoom 4.7-94mm, s vyšší citlivostí Lux,
- max. 1/2,8" CMOS; minimálni citlivost barva 0,005Lux@F1,2; doporučená rychlost
závěrky 1/3s-1/100000s; možnost pomalé závěrky
- objektiv 4,7-94mm@F1.4, AF automatické ostření a motorický zoom
- auto-iris; IR Cut filtr pro přepínáni den/noc
- WDR min. 120dB
- podporované kodeky H.264"/H.264/MPEG4/MJPEG
- možnost snímkové frekvence 50fps při 1920x1080, 1280x960, 1280x720
- volba nejméně dvou typů streamu: Hlavního a sub streamu
- vylepšeni obrazu: BLČ, HLC, 3D-DNR, ROl, ElS
- minimálni standard: ONVIF (Profile S, Profile G), PSIA, CGI, ISAPI
Minimálni požadavky na rozhraní:
- 1xRj45 10M/100M ETH
- podpora MikroSD/SDHC/SDXC karet do velikosti 128GB
Obecné:

podpora pro detekci překročení čáry, narušení
stupeň krytí min, lP67
min. provozní teplota: -30°C až 60°C
IR dosah až 120metrů
napájeni 12V DC
napájeni PoE
kompatibilní s SW iVMS-4200 nebo iVMS-5200
dodávka kamery včetně krytu pro skrytou montáž kabelů

Typ: DS-2CD4A24FWD-IZS 4,7-94mm

Množství : 2 ks DPH: 21%

Cena/kus bez DPH: 11 047,00 CZK
Cena/kus s DPH : 13 367,00 CZK

Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 22 094,00 CZK
Celkem s DPH: 26 733,00 CZK

str. 3



3/ Venkovní minidome IP kamera 2.8mm s integrovaným IR přísvitem a vestavčným
mikrofonem, vČetně krytu pro skrytou montáž kabelů

Technická specifikace:
- min. 4MPX venkovní minidome lPC 2.8mm s integrovaným IR přísvitem a vestavěným
mikrofonem
- max. 1/3" CMOS; minimálni citlivost barva 0,01Lux@F1,2; doporučená rychlost
závěrky 1/3s -1/10000S;
- objektiv 2.8mm@F2.0, úhel záběru minimálně 100°
- IR cut filter pro přepInání den/noc
- WDR min. 120dB
- minimální úhly nastavení: Pan: -30-30°, Tilt: 0-75°, Otáčení: 0-360°
- podporované kodeky H.264"/H.264/MJPEG
- volba nejméně dvou typů streamu: Hlavního a sub streamu
- min. audio komprese G.711/G.722.1/G.726/MP2L2
- možnosti snImkovaci frekvence v hlavním streamu 20fps při rozlišení 2688x1520,
25fps při 1920x1080 a 25fps při 1280x720
- vylepšeni obrazu: BLC, ROl, 3D-DNR
- minimálni standard: ONVIF (Profile S, Profile G), PSIA, CGI, ISAPI
Minimální požadavky na rozhraní:
- lx RJ45 10M/100M ETH

lx alarm ln/Out
- vestavěný mikrofon
- lx audio výstup
- podpora MikroSD/SDHC/SDXC karet do velikosti 128GB

Obecné:
- podpora pro detekci překročení čáry, detekci narušení, detekci pohybu, překročení
čáry, dynamické analýzy
- stupeň kryti min. lP67
- min. provozní teplota: -30°C až 60°C
- IR dosah až 10metrů
- napájeni 12V DC
- napájení PoE
- minimálni antivandal ochrana: IEC60068-275Eh 20J, EN50102 až IK08
- kompatibilní s SW iVMS-4200
- dodávka kamery včetně krytu pro skrytou montáž kabelů

Typ: DS-2CD254FWD-IS + DS-1280ZJ-DM22

Množství : 2 ks

Cena/kus bez DPH: 3 669,00 CZK
Cena/kus s DPH : 4 439,00 CZK

DPH: 21% Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 7 338,00 CZK
Celkem s DPH: 8 879,00 CZK

str. 4



4/ B-kanálové NVR s poplachovými I/O, vČetně 2x6TB 24/7 HDD

Technická specifikace:
- B-kanálové digitálni NVR
- min. videokoprese H.265, H.264
- min. vstupní šířka pásma 80Mbps
- min. výstupní šířka pásma 256Mbps
- rozlišeni záznamu 12MPX a nižší
- min. schopnost on-line zobrazeni 2-kanálů v 4K, 8 kanálů v 1080p
- hdmi a vga výstup o rozlišenI min. 4K (3840X2160)
- vga výstup o roz|išení min. 1920x1080p
- min. l-kanálový audio výstupMin. rozhraní:
- lx RJ45 10M/100M/1000M ETH
- lx USB 2.0
- lx USB 3.0
- 4x alarm vstup
- lx alarm výstupObecně:
- minimální provozní teplota: -10°C až 55°C
- napájení 230V AC
- kompatibi|ni s SW iVMS-4200
- min. podpora 2XHDD o minimální velikosti 6TB
- dodávka NVR včetně 2x6TB 24/7 HDD

Typ: DS-7608NI-I2 + 2 ks HDD-6TB WD60PURZ 24/7

l

Množství : 1 ks DPH: 21% Záruka: 24 měsíců

Cena/kus bez DPH: 18 468,00 CZK
Cena/kus s DPH : 22 346,00 CZK

Celkem bez DPH: 18 468,00 CZK
Celkem s DPH: 22 346,00 CZK

Celková cena bez DPH: 75 218,00 CZK
DPH 21%: 15 796,00 CZK

Celková cena s DPH: 91 014,00 CZK

str. 5



ll. Platební podmInky a fakturace

1. Celková cena uvedená ve smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran a je
konečná a nepřekročitelná pro předmět plnění (dále jen PP) podle specifikace ve
smlouvě. Celková cena zahrnuje veškeré náklady včetně nákladů spojených s celními
poplatky, dopravou do místa přejímky a ekologickou likvidací - PZLO.

2. Prodávající má právo fakturovat PP po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu,
předávacÍho/přejímacÍho protokolu nebo akceptačního protokolu (dále jen ,,DL")
oprávněným zástupcem kupujícího v místě plnění.

3. prodávajÍcÍ je povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a kupujÍcÍmu předat
fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat všechny náležitostí
daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a dále v návaznosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

4. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plněni (prodávajÍcÍm), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujíchn) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujIcím dálkový přistup skutečnost, že prodávajícI není
nespolehlivým plátcem DPH, a při úplatě nad 700.000 KČ i to, že jeho bankovní účet
dle této smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně. V opačném případě
kupující uhradí prodávajícknu pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému
správci daně.

5. Společně s fakturami prodávajIcí dodá kopii DL podepsaného pověřenými zástupci
obou smluvních stran.

6. KupujÍcÍ je povinen uhradit fakturovanou částku v době splatnosti faktury, která je
stanovena na 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury. prodávajÍcÍ je povinen
doručit fakturu kupujichnu na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
Nádražní úl. č. 2, PSČ 306 28 Plzeň. Osobní doručení faktury je možné.

7. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného DL, nebo která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh či množství PP než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení
kupujícímu.

8. Uhrazením kupní ceny se rozumí připsání finanční částky ve výši celkové ceny na
účet prodávajÍcÍho.

Ill. Dodáni PP

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že dodaný pp bude věcně a právně bezvadný, tj. nezatížený
právy třetích osob a odpovÍdajici předpisům a normám platným v České republice.

2. Dodání PP bude uskutečněno v termínu plnění dle článku l., přičemž termín plnění se
počítá od uzavření kupní smlouvy.

3. Prodávajici je povinen předjednat min. 48 hod. předem s kupujickn předání PP
prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní osoby (martin.freileben@pcr.cz).

4. DHČI dodávka předmětu plnění smlouvy a dilčí fakturace se nepřipouštějí.
5. V případě, že pro uplatnění reklamace nestačí dodací list s touto smlouvou, musí být

ke každému zařIzení - samostatnému funkčnímu celku PP, přiložen záruční list
potvrzený prodávajíckn, přičemž záruční list musí být předán samostatně mimo
zabalené techniky - bez tohoto dokladu nelze předmět plnění převzít!

6. Za podstatné porušení smlouvy je považováno prodlení s dodáním PP o vÍce jak 5
dní po termínu plněni. Po této lhůtě je kupujÍcÍ oprávněn od smlouvy jednostranně
odstoupit - bez jakýchkoliv sankcí ze strany prodávajÍcÍho.

str. 6



IV. Sankce

1. V případě prodlenI s úhradou faktury se smluvní strany dohodly, že kupujicí uhradí
prodávajícknu úrok z prodlení ve výši dle NařízenI vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním PP se smluvní strany dohodly, že
prodávajícI je povinen uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové
ceny PP včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího
řádně dodat zboží.

k

.

V. Přechod vlastnictví a nebezpečí škodV

1. KupujÍcÍ je oprávněn PP používat od data jeho převzetí a potvrzeni DL.
2. Nebezpečí škody na PP přechází na kupujiciho převzetím PP.

VI. Záruční podmínk'y

1. prodávajIcí poskytuje na PP specifikovaný ve smlouvě záruku na bezvadnou funkci
v délce trvání záruky dle článku l., přičemž záruční doba začíná běžet ode dne
převzetí PP kupujíchn.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady PP do
15 pracovních dnů od podání zprávy ze strany kupujícího. NedovoH-li charakter
vady PP v daném terminu opravit, je prodávajici povinen tento PP nahradit shodným
novým PP.

VII. Závěrečná ustanovení

1. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujíckn a
prodávajíchn řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran a to pouze
formou písemných dodatků ke smlouvě.

3. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích s platností originálu (7 stran smlouvy), z
nichž kupujÍcÍ obdrží dva výtisky a prodávajÍcÍ jeden výtisk.

4. Po podpisu oběma smluvními stranami, dle zákona 340/2015 Sb., o registru
smluv tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. Pokud
nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

Prodávajíc" ""puj""

Petr Talian Ing. Petr Vrzal
obchodní ředitel - západní Čechy vedoucí odboru technické ochrany

Euroalarm spol. s.r.o. Česká republika - Krajské ředitelství
policie Plzeňského kraje

'"=kdÁzLÁRM® '"""' "'"""'°"

b

Zabezpečovací systémy - Vdkoobchod
Tc'sjOvd 15, 301 01 plzeň,

\/vww.euroalarm.c? str. 7



4,

t
. . .

L
,



,·e" .
? "

í ..' Ň

EUROALARM, spol, S r.o.

Dražovice 275

683 01 Rousínov

IČ: 46982361

Plná. moc

Zplnomocňuji tíjnto p. Petra Taliana, bytem na adrese :

k zastupování firmy EUROALARM, spol. s r.o. na e_tržišti NEN l Národní elektronický nástroj
l

Zmocněný je óprávněn činit samostatná rozhodnutí v rozsahu jednatelských oprávnění.

Toto zinocnění má platnost do 12.1.2019.

V Praze dne 27.9.2QJ7

A
.

jed'natei EUR ALARM, spol, s r.o.

,

Page 1/1




